

株式会社 enish

(コード番号:3667 東証一部)

# 限定アイテムが入手できる

# 『料理の鉄人』×『初音ミク』のコラボガチャが登場!

http://www.enish.com/news/2015/12371

株式会社 enish(本社:東京都港区、代表取締役社長:安徳 孝平、以下エニッシュ)と株式会社フジテレビジョン(本社:東京都港区、代表取締役社長:亀山 千広、以下フジテレビ)が提供するソーシャルゲーム『料理の鉄人~新たな挑戦者達~』(以下、『料理の鉄人』)モバイル版において、クリプトン・フューチャー・メディア株式会社(本社:北海道札幌市、代表取締役:伊藤 博之、以下「クリプトン」)が展開する『初音ミク』とのコラボキャンペーンを、2015年2月12日(木)から2015年3月12日(木)まで期間限定で実施いたします。





#### ■『料理の鉄人』×『初音ミク』コラボキャンペーン概要

キャンペーン期間:

2015年2月12日(木) 13:00 ~ 2015年3月12日(木)1:00(予定) ※報酬受取期間は、2015年3月12日(木)1:00までとなります。

#### キャンペーン内容:

『料理の鉄人』×『初音ミク』のコラボガチャが期間限定で登場します。

『初音ミク』の衣装、髪型、ヘッドセット、スタンプなど、この機会でしか入手できない限定アイテムで



す。キャンペーンの詳細は、アプリ内のキャンペーンページを参照してください。

#### ■『料理の鉄人~新たな挑戦者達~』とは?

『料理の鉄人〜新たな挑戦者達〜』とは、エニッシュとフジテレビが2011 年 7 月から配信を開始し、お店のインテリアコーディネーターやキャラクター衣装のきせかえなど、毎日のちょっとした隙間時間でも楽しめる大人気ソーシャルゲームです。

# ■ゲーム概要

タイトル	『料理の鉄人~新たな挑戦者達~』
カテゴリー	経営シミュレーションゲーム
アクセス方法	http://www.bkrs.jp/top#iron_jump
	[対応プラットホーム]
	GREE、mobage、dゲーム、App Store、Google Play
	※ご利用には上記プラットフォームへの会員登録が必要です。
	※ 当キャンペーンの対象は『料理の鉄人~新たな挑戦者達~』モバイル版となります。
	iPhone、Android、フィーチャーフォン(一部機種を除く)の各キャリアの端末に
	おいて、Flash Lite1.1以上が利用できる端末に対応しております。
	スマートフォン推奨環境
	■ iPhone は iOS4.0以上(タブレット、touch は推奨外)
	■ Android2.3以上(タブレットは推奨外)
情報料	基本プレイ無料/アイテム課金制
著作権表記	©enish, inc.
	©Fuji Television Network, Inc

### ■株式会社 enish (エニッシュ) http://www.enish.com

設立: 2009 年 2 月 24 日 代表取締役社長: 安徳 孝平

事業内容:ソーシャルゲームアプリの企画・開発・運営

# ■『初音ミク』とは http://piapro.net/

札幌に本社を置くクリプトンが開発した"歌を歌うソフトウェア"であり、その"パッケージキャラクター"です。クリエイタ一達によるインターネット上への楽曲・動画投稿を機に、一躍人気となりました。 バーチャル・シンガーキャラクターとしても注目を集め、国内外でグッズ展開、コンサートを実施するなど多方面で活躍しています。

# ■クリプトン・フューチャー・メディア株式会社 http://www.crypton.co.jp/

設立:1995年7月

代表取締役:伊藤 博之

事業内容:アメリカ、ヨーロッパなど世界各国に100数社の提携先を持ち、1000万件以上のサウンドコンテンツを日本市場でライセンス販売しています。会社のスローガンは、「音で発想するチーム」。DTM ソフトウェア、サウンド配信ストア、音楽アグリゲーター、3DCGシステム、コンテンツ検索など、音を発想源としたサービス構築・技術開発を、フラットな社内体制のもと日々進行中。音声合成ソフトウェア「初音ミク」の開発会社としても認知されています。

[本件に関するお問い合わせ先]

株式会社 enish 広報担当

Tel: 03-6447-4020 E-Mail: pr@enish.com

東京都港区六本木 6-10-1 六本木ヒルズ森タワー39F

※ enish、エニッシュ、エニッシュロゴは株式会社 enish の商標または登録商標です。その他のすべての商標は、それぞれの所有者に帰属します。

※ ニュースリリースに記載された内容は発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。